
Fecha de Proceso: 07/01/16 - 13:09DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INGRESO A LA DOCENCIA   RES 2128/15CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 6 NUCLEAMIENTO Nro 6
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 QUISPE, JULIA 000241/P CAMILO CARRASCO 105 SENILLOSA (0299) 5012231 PIEDRA DEL AGUILA Si 31,97

2 PORMA, ZULMA FABIANA BEATRIZ 00010258 AV 9 DE JULIO S/N ALICURA PICUN LEUFU (02942) 15650750 PIEDRA DEL AGUILA Si 30,56

3 BENICIO, EMILIO SIXTO 012810/P CABO ALARCON S/N ARROYO DEL NO PICUN LEUFU (2942) 492308 PIEDRA DEL AGUILA Si 27,67

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1014 C.F.P  N° 14
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 DOMINGUEZ, ASENCIONA TITULAR NEUQUEN 970 42      SENILLOSA (0299) 4920758 PLOTTIER Si 35,43

2 ALTAMIRANO RILES, FLOR MARIA 008122/P VALENTINA SUR RURAL 99 VIV NEUQUEN (0299) 4435247 PLOTTIER Si 35,12

3 ROLDAN, SOFIA MARIEL TITULAR V. SARSFIELD 146      PLOTTIER (0299) 154657712 PLOTTIER Si 35,08

4 TRUBIANO, PAOLA 00008175 BELISLE 00459 PLOTTIER (0299) 156359639 PLOTTIER Si 34,94

5 AZCURRA, KARINA ANDREA 00008695 ELORDI 389 PLOTTIER (0299) 4937413 PLOTTIER Si 34,69

6 VITANZI, MARIA VALERIA TITULAR SANTA FE 645 CENTRO NEUQUEN (0299) 4482998 PLOTTIER Si 34,53

7 ORELLANA, CLAUDIA RUT TITULAR LONCOPUE 45 BELGRANO NEUQUEN (0299) 4475639 PLOTTIER Si 34,36

8 ANDRIAN, ANDREA PAOLA TITULAR SANTA CRUZ 132 LOS NOGALES PLOTTIER (0299) 4935577 PLOTTIER Si 34,33

9 BRIZUELA, MARIA LUISA 011510/P SANTO TOME 5125 VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 6726618 PLOTTIER Si 34,20

10 VERGARA, MARIELA VICTORIA 0009296P INDEPENDENCIA 209 PLOTTIER (0299) 154556804 PLOTTIER Si 34,12

11 VARGAS, CLAUDIA ALEJANDRA 0009336P PERU 00744 PLOTTIER (299) 156265531 PLOTTIER Si 33,93

12 NAMUNCURA, BEATRIZ ALICIA TITULAR JUAN B JUSTO 289 CENTRO PLOTTIER (0299) 155314888 PLOTTIER Si 33,75

13 CAMPAS, MONICA LILIANA 012250/P ABRAZO DE MAIPU 1221 DUP  MARONESSE II NEUQUEN (0299) 154246507 PLOTTIER Si 33,28

14 NUÑEZ, JUAN CARLOS 0A1000/P AVENIDA DEL TRABAJO 227 AMERICA PLOTTIER (0299) 4932581 PLOTTIER Si 32,97

15 CATRICURA, MARIA ROXANA 007509/P CARLOS GARDEL 644 CENTRAL PLAZA HUINCUL (299) 154841874 PLOTTIER Si 32,91

16 YUJRA, MARINA BEATRIZ 009612/P B° 103 VIV MZA U CAS 103VIVIENDA PLOTTIER (0299) 154579242 PLOTTIER Si 32,64

17 FONDEVILA, ROXANA NOEMI 00012230 LIBERTAD 556 CENTRO PLOTTIER (0299) 155276912 PLOTTIER Si 32,51

18 ARIAS, SUSANA ESTER 006829/P Bº EL CEIBO. MZA- B8 L 16 EL CEIBO PLOTTIER (0299) 156223447 PLOTTIER Si 32,31

19 MATAMALA PINTO, PAMELA SOFIA 00006094 JUAN B. JUSTO 1694 CUMELEN NEUQUEN (0299) 4428145 PLOTTIER Si 32,22

20 SURA, VIVIANA TERESA TITULAR AVENIDA 1 DE MAYO S/Nº - 4ºA MZA  MELIPAL II NEUQUEN (0299) 156229017 PLOTTIER Si 32,19

21 DIAZ, NILDA GRACIELA TITULAR LAGOS DEL SUR DPX  23 MARONESE NEUQUEN (0299) 4005378 PLOTTIER Si 32,08

22 CHABELSKI, PATRICIA SUSANA 007872/P PASCUAL PUENTE 457 9 25 VIVIENDAS SENILLOSA (0299) 4920771 PLOTTIER Si 32,00

23 ZWENGER, MARIA FERNANDA 009206/P BELEN  Y  FIAMBALA 4400 CANAL V NEUQUEN (0299) 4453187 PLOTTIER Si 31,98

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1014 C.F.P  N° 14
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

24 QUISPE, JULIA 000241/P CAMILO CARRASCO 105 SENILLOSA (0299) 5012231 PLOTTIER Si 31,97

25 ORELLANA BELTRAN, ORIANA ANDRE 00011311 AV DEL TRABAJADOR 1740 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154765399 PLOTTIER Si 31,93

26 RUIZ, CLAUDIA ESTER 00010168 MZA. T 16 T 103 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154068921 PLOTTIER Si 31,75

27 FONDEVILA, GRACIELA BEATRIZ 012227/P LAS ARAUCARIAS Y MUT DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 4932135 PLOTTIER Si 31,69

28 VASQUEZ, CLAUDIA LILIAN 0007168P DR LELOIR 934 PLOTTIER (0299) 156222504 PLOTTIER Si 31,53

29 DELGADILLO, CLAUDIA EDITH 003929/P URUGUAY 676 PLOTTIER (0299) 4937527 PLOTTIER Si 31,45

30 SANDOVAL, PAMELA ALEJANDRA TITULAR BO. C.G.T.-CASA 14 D 16 PLOTTIER (0299) 4934557 PLOTTIER Si 31,42

31 SANCHEZ, MARIA LAURA 00010687 SANTA CRUZ 764 Bº LOS AROMOS PLOTTIER (0299) 4936271 PLOTTIER Si 31,11

32 RAPONI, PABLO REMIGIO DAVID 00003594 9 de JULIO S/N PICUN LEUFU (02942) 15606026 PLOTTIER Si 31,10

33 ARRIETA, CARMEN FELISA 10482/P| MARIN Y GALLEGOS - M 4º B GRAN NQN NEUQUEN (0299) 154633238 PLOTTIER Si 31,07

34 DOMIAN, KARINA MABEL 00011139 BENJAMIN  MORITAN 166 CANAL V NEUQUEN (0299) 4469647 PLOTTIER Si 30,76

35 SOTO, PATRICIA VERONICA 004880/P Pcie. BANDERITA 437 PLOTTIER (0299) 4932569 PLOTTIER Si 30,73

36 GATICA, GUSTAVO CARLOS 00012801 PASCUAL PUENTE 942 COSTA DEL LIM SENILLOSA (0299) 4428678 PLOTTIER Si 30,66

37 LEPIN LICHE, CAROLINA ELIZABET 011552/P ARRAYANES 1471 PLOTTIER (0299) 4934874 PLOTTIER Si 30,55

38 REBOLLEDO, ANDREA  ANAHI 008655/P PASTOR PLUIS CASA Q CARTODROMO NEUQUEN (0299) 4450268 PLOTTIER Si 30,53

39 GOMEZ, ADRIANA VANESA 00010575 CHUBUT 230 SAN JOSE SENILLOSA (0299) 4920682 PLOTTIER Si 30,33

40 ROSAS, GUILLERMINA I. 000821/A SANTA LUCIA 94      Bº 48 VIVIEND LAS LAJAS (02942) 15602104 PLOTTIER Si 30,30

41 MOYANO, VERONICA LETICIA 004061/P SANTA CRUZ 500 D 2 6 TIRA GIACHINO PLOTTIER (0299) 4935002 PLOTTIER Si 30,02

42 LORENZATTO, PATRICIA GRISELDA 004374/P ALUMINE 439 LOS CANALES PLOTTIER (0299) 4933920 PLOTTIER Si 29,84

43 JEREZ VERGARA, SOLANGE ANGELIC 011310/P MAGALDI  MZA. 211 CA 1721 RIO GRANDE II NEUQUEN (0299) 4426961 PLOTTIER Si 29,68

44 TORRES CAMPOS, YOLANDA ISABEL 014150/P MOQUEHUE 2946 PLOTTIER (0299) 4935696 PLOTTIER Si 29,52

45 TONK, ANGELICA JACQUELINA 014860/P PINAMAR 396 JARDIN NEUQUEN (0299) 4451073 PLOTTIER Si 29,31

46 CASTILLO, ANDREA FABIANA 006711/P MAESTRO AGUNDEZ 1152 NEUQUEN (0299) 4483771 PLOTTIER Si 29,29

47 MIRANDA, CAROLINA GILDA MARIAN 00008328 Bº EL BOSQUE 14 7 EL BOSQUE PLOTTIER (0299) 4938238 PLOTTIER Si 29,27

(Adultos - MC - rep204 (1))
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48 CUEVAS, PATRICIA NOEMI 00008126 BUENOS AIRES 91 SENILLOSA (0299) 4920830 PLOTTIER Si 29,22

49 BOSCH, MARIA LUCIANA 00010282 B° CGT 1 Mza.129 Cas PLOTTIER (0299) 5701528 PLOTTIER Si 28,75

50 SANDOVAL, ALEJANDRA VANESA 014885/P ZABALETA 361 LOS AROMOS PLOTTIER (0299) 4933413 PLOTTIER Si 28,33

51 MELLIMACI, ELIANA DEL CARMEN 008111/P B° VALENTINA NORTE 3 NO SABE NEUQUEN (0299) 155122931 PLOTTIER Si 28,25

52 MERCADO, ROXANA DEL CARMEN 00016398 ALFONSINA STORNI 684 30DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155022856 PLOTTIER Si 28,00

53 BUR, FABIAN ALEJANDRO SALVADOR 005222/P URUGUAY 00676 PLOTTIER (0299) 1566310786 PLOTTIER Si 27,96

54 AVIT, PATRICIA ANABEL 00014990 casa 43 los alamos PLOTTIER (0299) 4281288 PLOTTIER Si 27,96

55 MARENCO, MARCELO GUSTAVO 004670/P PASO DE LOS ANDES 501 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4462720 PLOTTIER Si 27,87

56 QUIÑONEZ, STELLA MARY 000184/P LOS VIÑEDOS 00315 1 1 NEUQUEN (0299) 4400876 PLOTTIER Si 27,58

57 ROBLES TRONCOSO, NATALIA ODETH 00016395 LIBERTADOR 2937 LOS ALAMOS PLOTTIER (0299) 4966048 PLOTTIER Si 27,45

58 BUCHINIZ, MARIA PAULA 00017089 RIO SEGUNDO 364 NEUQUEN (0299) 4434514 PLOTTIER Si 27,40

59 FAJINA, MIRIAM MIRTA 00012001 B° EL BOSQUE 31 6 PLOTTIER (0299) 154723969 PLOTTIER Si 27,34

60 COLMAN, ADRIANA  ALEJANDRA 008444/P AMERICA 1140 02 NEUQUEN (299) 155765925 PLOTTIER Si 27,27

61 REALES, LIDIA ANTONIA 00010025 CAYASTA 1631 - GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 4468127 PLOTTIER Si 27,15

62 MUÑOZ, CECILIA NOEMI 00011362 ELVIRA ALBARZUA S/N LAS PERLAS (0299) 155939833 PLOTTIER Si 27,14

63 JARAMILLO, CLAUDIA ANDREA 00015633 PERÚ 521 SAN MIGUEL PLOTTIER (0299) 4933783 PLOTTIER Si 27,07

64 AGUILERA, ANDREA CARINA 00009707 MANUEL SANCHEZ VERA 720 2 406 76 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4899246 PLOTTIER Si 27,05

65 VANZELLA, ROXANA ELISABETH 015629/P TTE. CANDELARIA 970 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155088501 PLOTTIER Si 26,44

66 RAMIREZ, SILVIA NOELIA 00017206 URIBURU 307 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 154189465 PLOTTIER Si 26,43

67 VAZQUEZ, ROSITA DEL CARMEN 00015675 LIMAY UNION PLOTTIER (0299) 154109226 PLOTTIER Si 26,38

68 QUINTANA, ANAHI ELIANA 00016464 GRUPO 7 Bº BELGRANO 132 CUTRAL-CO (0299) 154165796 PLOTTIER Si 26,35

69 ORTEGA, FABIANA ALEJANDRA 00016184 CESAR REGUERO 1590 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 154120331 PLOTTIER Si 26,20

70 AGUIRRE, ROBERTO AGENOR 00017303 planicie banderita 472 120 viviendas PLOTTIER (299) 4932743 PLOTTIER Si 25,66

71 MIGUEL, LAURA ADRIANA 016431/P CHAJARI 3707 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4469895 PLOTTIER Si 25,13

(Adultos - MC - rep204 (1))
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72 SOTTO, NOELIA GISELA 00016400 GRAL LAMADRID 47 AMERICA PLOTTIER (0299) 155941442 PLOTTIER Si 25,13

73 MALDONADO, MARIA CECILIA 00017824 BELGRANO 2145 NEUQUEN (0299) 156231098 PLOTTIER Si 24,75

74 MORRONE, MARIANA CELIA 000APE/P JB JUSTO 149 2 PLOTTIER (0299) 154185497 PLOTTIER Si 24,62

75 GARCIA, CLAUDIA SUSANA 00020939 CORONEL BELISLE 2214 PLOTTIER (011) 1564960133 PLOTTIER Si 24,26

76 BONELLI, ANDREA CARINA 00013636 PICUN LEUFU 84 6 6 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4463675 PLOTTIER Si 24,21

77 URREA, NESTOR FABIAN 00016401 LA PLATA 941 NEUQUEN (0299) 4477097 PLOTTIER Si 24,21

78 CERDA, ROMINA CELESTE 00019242 ESTEBAN TORO 1939 614 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 154541083 PLOTTIER Si 22,70

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1015 C.F.P.  N° 15
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 MORA, ROSA CONCEPCION 005142/P NEUQUEN 578 14A 31 ZAPALA (02942) 432632 ZAPALA Si 35,45

2 PRIETO, LEONARDO TITULAR AYACUCHO 268 ZAPALA (02942) 422016 ZAPALA Si 34,53

3 ETCHEGOYEN, RODOLFO ARIEL 000C-154 AÑELO 344 ZAPALA (02942) 421414 ZAPALA Si 33,39

4 VAZQUEZ, ANDREA FABIANA 001287/P AÑELO 334 ZAPALA (02942) 431971 ZAPALA Si 33,38

5 TIBILETTI, HUGO ERNESTO 00010941 RUTA PROV 21, KM 51, | LONCOPUE (0221) 154769268 ZAPALA Si 32,71

6 JALIL, OLGA ELIZABETH TITULAR B° NORDESTROM  F2-3° NORDENSTROM ZAPALA (02942) 422569 ZAPALA Si 32,54

7 QUEZADA, ESTELA BEATRIZ 00012895 B°25 DE MAYO CASA 32 4 ZAPALA (02942) 154727987 ZAPALA Si 32,33

8 ESTUARDO, ELIDA NOEMI TITULAR SAN MARTIN EL HUECU (02948) 491050 ZAPALA Si 32,20

9 CARRASCO, PERLA MARINA 012147/P LA PAMPA 01263      ZAPALA (02942) 432043 ZAPALA Si 31,99

10 SANTA JULIANA, VANESA LIS 00B582/P BELGRANO 35 ZAPALA (02942) 450319 ZAPALA Si 31,87

11 SANDOVAL, PAOLA NOEMI 00013779 B° SAN CAYETANO 47 LAS LAJAS (02942) 499005 ZAPALA Si 30,93

12 ROSAS, GUILLERMINA I. 000821/A SANTA LUCIA 94      Bº 48 VIVIEND LAS LAJAS (02942) 15602104 ZAPALA Si 30,30

13 BERNAL, RUBEN HORACIO 009693/P CONRADO VILLEGAS S/N LONCOPUE (02942) 498506 ZAPALA Si 29,68

14 MORALES, LUIS ALBERTO 00004750 RAMON IDIZARRI 525 ZAPALA (02942) 424289 ZAPALA Si 29,11

15 MONSALVE, MARCELA PATRICIA 003593/P Avda. San Martín LONCOPUE (02948) 498189 ZAPALA Si 28,95

16 HERNANDEZ, NILDA BEATRIZ 016451/P COPAHUE 719 ZAPALA (02942) 430263 ZAPALA Si 27,02

17 JARA, MARINA GRACIELA 00015828 LAGO MARI MENUCO 115 CUTRAL-CO (0299) 155189608 ZAPALA Si 26,90

18 INOSTROSA, GLORIA EDITH 00009417 AV.  12 DE JULIO 336 CHACHIL ZAPALA (02942) 421695 ZAPALA Si 24,63

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1016 C.F.P  N° 16
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 SANCHEZ, CARINA PAULA TITULAR ABRAHAM Y HUECHULAFQ 18 1 279 NEUQUEN (0299) 4476312 ANDACOLLO Si 34,25

2 PINO, DINA SANDRA JUDITH 00007211 LAS MORAS HUINGANCO (02942) 15544264 ANDACOLLO Si 32,61

3 PEREZ SOTO, ROSANA CARLA 00007174 LAPLATA 1157 CHOS MALAL (02948) 422270 ANDACOLLO Si 32,45

4 BRAVO, LUIS ALBERTO 006540/P MENDOZA 167 CHOS MALAL (02948) 423454 ANDACOLLO Si 32,36

5 COFRE, CELIA ERNESTINA 0011350P PASAJE CUYINCO S/N LAS LUCES LAS OVEJAS (02948) 481138 ANDACOLLO Si 32,34

6 OLAVE, NANCY 008109/P DOMUYO Y HNOS. PINCH LAS OVEJAS (02942) 15540266 ANDACOLLO Si 32,15

7 DE VEGA, RUTH MARIELA TITULAR LOS MAITENES 827 MUDON CHOS MALAL (02942) 15554117 ANDACOLLO Si 31,90

8 PEREIRA, GLADYS 009675/P JAIME DE NEVARES 188 SAN CAYETANO ANDACOLLO (02942) 553813 ANDACOLLO Si 31,55

9 PINO, GABRIELA ALEJANDRA 00010334 AVENIDA DE LAS FLORE 1206 DON BOSCO CHOS MALAL (02942) 15405630 ANDACOLLO Si 31,35

10 ARAVENA, LUISA CEFERINA 00001376 MANUELZUÑIGA PAMPA LAS OVEJAS (02948) 15413094 ANDACOLLO Si 30,43

11 COHEN, AMALIA BEATRIZ 00019993 LAGO EPULAFQUEN 00560 - - -    - CUTRAL-CO (0299) 4966549 ANDACOLLO Si 29,75

12 CALQUIN, JORGE DAVID 014132/P CORRIENTES 628 CHOS MALAL (02948) 421504 ANDACOLLO Si 29,32

13 DOMINGUEZ, MARILINA MAGALI 014186/P CLEOMEDES VERA LAS OVEJAS (2942) 15661056 ANDACOLLO Si 27,68

14 PARADA, NILDA LUCRECIA 00008262 B° RISCOS BAYOS LAS OVEJAS (02942) 467348 ANDACOLLO Si 26,90

15 REBOLLEDO, YANETH CAROLINA 00017289 MENDOZA 167 DON BOSCO CHOS MALAL (2948) 423454 ANDACOLLO Si 25,18

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1019 C.F.P  N° 19
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CASTILLO, GABRIELA LILIANA TITULAR LOS CHAPELES 137 ALBORADA SAN MARTIN DE LOS ANDES(0294) 154607179 SAN MARTIN DE LOS AN Si 36,96

2 CARRILLO, VERONICA ANAY TITULAR LOS ZORZALES 7 SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 426100 SAN MARTIN DE LOS AN Si 35,82

3 BOHN, SUSANA ISABEL 00006702 SANTA FE 394 30 LAS ROSAS SAN MARTIN DE LOS ANDES (02972) 426714 SAN MARTIN DE LOS AN Si 31,73

4 MELO, CLAUDIA NOEMI 00011503 ANTARTIDA ARGENTINA 482 JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491644 SAN MARTIN DE LOS AN Si 31,49

5 SANTANA, ADA ELIZABETH TITULAR B° MUDUN 10 NEUQUEN (0299) 4423938 SAN MARTIN DE LOS AN Si 31,22

6 ESQUIVEL, CARINA JUANA L TITULAR RIO SALADO 01341 NEUQUEN (0299) 154519387 SAN MARTIN DE LOS AN Si 31,00

7 MARTINEZ, GLORIA ELOISA 00014076 RAIHUE 22 3 351 MUDON NEUQUEN (0299) 155085557 SAN MARTIN DE LOS AN Si 29,92

8 TORO DELGADO, CAROLA SOLEDAD 00014221 MARIN 4385 11A B NEUQUEN (0299) 154212797 SAN MARTIN DE LOS AN Si 29,71

9 GIANGRECO, MARIA SOLEDAD 00013922 SALTA PB 48 CENTRO NEUQUEN (0299) 154153036 SAN MARTIN DE LOS AN Si 29,01

10 DE INNOCENTIIS, MYRIAN LAURA 016999/P NEUQUEN 454 SAN MARTIN DE LOS ANDES(02972) 15495450 SAN MARTIN DE LOS AN Si 28,49

11 RECABAL, MARIA ESTER 015043/P VILLEGAS Y SAAVEDRA LAS LAJAS (02942) 15524732 SAN MARTIN DE LOS AN Si 28,44

12 VILLEGAS, CLAUDIA GRACIELA 017124/P RIM 26 19 MILITAR JUNIN DE LOS ANDES (2944) 15267647 SAN MARTIN DE LOS AN Si 27,83

13 ALARCON MARTINEZ, EVARISTA FLO 020549/P RUTA NAC N° 40 CASA  MILITAR JUNIN DE LOS ANDES (2944) 702888 SAN MARTIN DE LOS AN Si 26,77

14 GONZALEZ MARTIN, GUADALUPE DE 00017398 LOS RADALES 422 EL ARENAL SAN MARTIN DE LOS ANDES (299) 156036877 SAN MARTIN DE LOS AN Si 26,36

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1020 C.F.P  N° 20
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 PARADA, VIVIANA ALEJANDRA 0000B348 ROCA 00310 CHOS MALAL (02942) 15579224 CHOS MALAL Si 33,66

2 CAVILLA, MARIA CRISTINA 00006578 ROCA 190 CENTRO CHOS MALAL (02942) 15524677 CHOS MALAL Si 32,90

3 DE LA VEGA, NORA ROSA 003596/P TROMEN 1058 CHOS MALAL (02948) 422289 CHOS MALAL Si 32,73

4 TIBILETTI, HUGO ERNESTO 00010941 RUTA PROV 21, KM 51, | LONCOPUE (0221) 154769268 CHOS MALAL Si 32,71

5 BELTRAN, MARIA JAVIERA 005338/P CORDILLERA DEL VIENT 617 CHOS MALAL (02948) 15699616 CHOS MALAL Si 32,48

6 PEREZ SOTO, ROSANA CARLA 00007174 LAPLATA 1157 CHOS MALAL (02948) 422270 CHOS MALAL Si 32,45

7 BRAVO, LUIS ALBERTO 006540/P MENDOZA 167 CHOS MALAL (02948) 423454 CHOS MALAL Si 32,36

8 ESTUARDO, ELIDA NOEMI TITULAR SAN MARTIN EL HUECU (02948) 491050 CHOS MALAL Si 32,20

9 DE VEGA, RUTH MARIELA TITULAR LOS MAITENES 827 MUDON CHOS MALAL (02942) 15554117 CHOS MALAL Si 31,90

10 RUIZ, CLAUDIA ESTER 00010168 MZA. T 16 T 103 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154068921 CHOS MALAL Si 31,75

11 VAZQUEZ, MARTA HAYDEE 0C - 207 PARAJE EL ALAMITO CHOS MALAL (2942) 15504195 CHOS MALAL Si 31,73

12 PINO, GABRIELA ALEJANDRA 00010334 AVENIDA DE LAS FLORE 1206 DON BOSCO CHOS MALAL (02942) 15405630 CHOS MALAL Si 31,35

13 PICCIOLI, PAOLA ANDREA 00007591 ANGEL PEÑALOZA 248 CHOS MALAL (2942) 421845 CHOS MALAL Si 29,95

14 COHEN, AMALIA BEATRIZ 00019993 LAGO EPULAFQUEN 00560 - - -    - CUTRAL-CO (0299) 4966549 CHOS MALAL Si 29,75

15 BERNAL, RUBEN HORACIO 009693/P CONRADO VILLEGAS S/N LONCOPUE (02942) 498506 CHOS MALAL Si 29,68

16 DE LA VEGA, ESTER 00014147 NEUQUEN S/N LAS FLORES CHOS MALAL (02948) 15412469 CHOS MALAL Si 29,51

17 CALQUIN, JORGE DAVID 014132/P CORRIENTES 628 CHOS MALAL (02948) 421504 CHOS MALAL Si 29,32

18 SAAVEDRA, MONICA FABIANA 00000007 SAN MARTIN 00434 0 0  0 TRICAO MALAL (02948) 421123 CHOS MALAL Si 27,35

19 VILTE OLEA, LAURA GABRIELA 015890/P AV.CENTENARIO 506 Bº MUDON CHOS MALAL (2948) 422175 CHOS MALAL Si 27,02

20 ESCALONA, JORGE FRANCISCO 00015923 CORDOBA 860- AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 4964626 CHOS MALAL Si 26,43

21 GARAT, FANNY MAGDALENA 00017415 RICARDO GUIRALDES 590 COLONIA CENTENARIO (0299) 4897199 CHOS MALAL Si 25,19

22 REBOLLEDO, YANETH CAROLINA 00017289 MENDOZA 167 DON BOSCO CHOS MALAL (2948) 423454 CHOS MALAL Si 25,18

(Adultos - MC - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 07/01/16 - 13:09DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INGRESO A LA DOCENCIA   RES 2128/15CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 10
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1021 C.F.P  N° 21
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 SAGREDO, CARMEN ANAHI TITULAR COLLON CURA 1200 27 473 GREGORIO ALVA NEUQUEN (0299) 154729040 NEUQUEN Si 38,63

2 BENEGAS, SILVIA BEATRIZ 00009790 AIMOGASTA 1325 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 4474425 NEUQUEN Si 38,29

3 RODRIGUEZ, EMILIA NOEMI TITULAR CARMEN FUNES 635 0 0    0 INTERIOR NEUQ CUTRAL-CO (0299) 156331952 NEUQUEN Si 38,11

4 BRAVO ESPINACE, MARIA CECILIA TITULAR COPAHUE 01853 DPX  CASA Bº CONFLUENCI NEUQUEN (0299) 154701459 NEUQUEN Si 36,65

5 SAEZ, ANDREA FABIANA TITULAR J J CASTELS 2240 NEUQUEN (0299) 4438528 NEUQUEN Si 36,64

6 PARDO, ELSA ANDREA TITULAR B° GRAN NQN NORTE 3 02 19 NEUQUEN (0299) 4460503 NEUQUEN Si 35,80

7 FIGUEROA, MARIANA ALICIA TITULAR LOS ALAMOS 00350 NEUQUEN (0299) 4402418 NEUQUEN Si 35,47

8 DOMINGUEZ, ASENCIONA TITULAR NEUQUEN 970 42      SENILLOSA (0299) 4920758 NEUQUEN Si 35,43

9 ALTAMIRANO RILES, FLOR MARIA 008122/P VALENTINA SUR RURAL 99 VIV NEUQUEN (0299) 4435247 NEUQUEN Si 35,12

10 ROLDAN, SOFIA MARIEL TITULAR V. SARSFIELD 146      PLOTTIER (0299) 154657712 NEUQUEN Si 35,08

11 MAIDANA, ELBIA ALEJANDRA TITULAR LUIS AGOTE 336 MARIANO  MORE NEUQUEN (0299) 154096693 NEUQUEN Si 34,98

12 TRUBIANO, PAOLA 00008175 BELISLE 00459 PLOTTIER (0299) 156359639 NEUQUEN Si 34,94

13 TELIS, MARIA ANDREA TITULAR STO, VAZQUEZ 4465 CASA 43 MAONESSE I NEUQUEN (0299) 4463397 NEUQUEN Si 34,61

14 VITANZI, MARIA VALERIA TITULAR SANTA FE 645 CENTRO NEUQUEN (0299) 4482998 NEUQUEN Si 34,53

15 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 NEUQUEN Si 34,51

16 QUIROGA, ALEJANDRA VERONICA 00010564 Leloir y Av Argentin 25 D C2 PB D CENTRO ESTE NEUQUEN (0299) 156379316 NEUQUEN Si 34,46

17 ARANDA, ANA MARIA TITULAR PEHUEN 26 NEUQUEN (0299) 155131245 NEUQUEN Si 34,42

18 LUNA, MARCIA ESTHER 010323/P RIO DIAMANTE 615 NEUQUEN (0299) 155484089 NEUQUEN Si 34,40

19 OVIEDO, GABRIELA VERONICA TITULAR JAMAICA 772 NEUQUEN (0299) 154120360 NEUQUEN Si 34,40

20 RIVERA, ADRIANA EMILCE 0000B352 AMARANTO SUAREZ 00134 NEUQUEN (0299) 4483932 NEUQUEN Si 34,40

21 ORELLANA, CLAUDIA RUT TITULAR LONCOPUE 45 BELGRANO NEUQUEN (0299) 4475639 NEUQUEN Si 34,36

22 ANDRIAN, ANDREA PAOLA TITULAR SANTA CRUZ 132 LOS NOGALES PLOTTIER (0299) 4935577 NEUQUEN Si 34,33

23 SANCHEZ, CARINA PAULA TITULAR ABRAHAM Y HUECHULAFQ 18 1 279 NEUQUEN (0299) 4476312 NEUQUEN Si 34,25
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24 BRIZUELA, MARIA LUISA 011510/P SANTO TOME 5125 VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 6726618 NEUQUEN Si 34,20

25 VERGARA, MARIELA VICTORIA 0009296P INDEPENDENCIA 209 PLOTTIER (0299) 154556804 NEUQUEN Si 34,12

26 VARGAS, CLAUDIA ALEJANDRA 0009336P PERU 00744 PLOTTIER (299) 156265531 NEUQUEN Si 33,93

27 NAMUNCURA, BEATRIZ ALICIA TITULAR JUAN B JUSTO 289 CENTRO PLOTTIER (0299) 155314888 NEUQUEN Si 33,75

28 CASTRO, ROSA ISABEL TITULAR RIO AGRIO 00131 NEUQUEN (0299) 154537174 NEUQUEN Si 33,71

29 SOLORZANO, MIRTA BEATRIZ 014867/P VERON 1425 DPX  12 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4484863 NEUQUEN Si 33,61

30 ISLA, HAYDEE DAYCI TITULAR RICARDO ROJAS 00463 NEUQUEN (0299) 4439469 NEUQUEN Si 33,55

31 PIANTE, MARTA GLADYS LORENA 001349/P ñire 454 mudon NEUQUEN (299) 156341221 NEUQUEN Si 33,48

32 INOSTROZA, GLADYS BEATRIZ 00012834 RAWSON 1644 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4426969 NEUQUEN Si 33,40

33 ETCHEGOYEN, RODOLFO ARIEL 000C-154 AÑELO 344 ZAPALA (02942) 421414 NEUQUEN Si 33,39

34 CAMPAS, MONICA LILIANA 012250/P ABRAZO DE MAIPU 1221 DUP  MARONESSE II NEUQUEN (0299) 154246507 NEUQUEN Si 33,28

35 SILVA, JOSE MANUEL 00003714 B°190 VIV- MZA 35 CA 260 A 190 VIV NEUQUEN (0299) 154106469 NEUQUEN Si 33,28

36 NUÑEZ, JUAN CARLOS 0A1000/P AVENIDA DEL TRABAJO 227 AMERICA PLOTTIER (0299) 4932581 NEUQUEN Si 32,97

37 GIGLIO, PAULA ANDREA 0009809P MOZARTH 2060 DX 1 F GASTRONOMICOS NEUQUEN (0299) 154272866 NEUQUEN Si 32,89

38 DE LA VEGA, NORA ROSA 003596/P TROMEN 1058 CHOS MALAL (02948) 422289 NEUQUEN Si 32,73

39 BASTIAS, MIRIAM INES 014056/P SANTA TERESA DE JESU 751 COLONIA CENTENARIO (0299) 4899908 NEUQUEN Si 32,72

40 VERGARA ARAVENA, MARIA ELIZABE 00015059 DR RAMON LOTE F NEUQUEN (0299) 4483334 NEUQUEN Si 32,65

41 FIGUEROA, ANA CLAUDIA TITULAR LOS ALAMOS 380 PB 19A NEUQUEN (0299) 4403488 NEUQUEN Si 32,65

42 YUJRA, MARINA BEATRIZ 009612/P B° 103 VIV MZA U CAS 103VIVIENDA PLOTTIER (0299) 154579242 NEUQUEN Si 32,64

43 RIZZI, VERONICA IVHANA TITULAR LOS ALERCES 1238 CIPOLLETTI (0299) 4771284 NEUQUEN Si 32,63

44 SEPULVEDA, VIRGINIA ANDREA 00003798 PIGUE 2225 5 5 ALTO GODOY NEUQUEN (0299) 4450861 NEUQUEN Si 32,57

45 GARAY, DIEGO GONZALO AUGUSTO 00009452 SECC. CHACRAS LOTE 6 COLONIA CENTENARIO (0299) 4894024 NEUQUEN Si 32,39

46 QUEZADA, ESTELA BEATRIZ 00012895 B°25 DE MAYO CASA 32 4 ZAPALA (02942) 154727987 NEUQUEN Si 32,33

47 MATAMALA PINTO, PAMELA SOFIA 00006094 JUAN B. JUSTO 1694 CUMELEN NEUQUEN (0299) 4428145 NEUQUEN Si 32,22
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48 ACUÑA, MONICA EDITH 0000994P B. MERCANTIL LUAN 00147 9 PB A NEUQUEN (0299) 43303518 NEUQUEN Si 32,19

49 SURA, VIVIANA TERESA TITULAR AVENIDA 1 DE MAYO S/Nº - 4ºA MZA  MELIPAL II NEUQUEN (0299) 156229017 NEUQUEN Si 32,19

50 DIAZ, NILDA GRACIELA TITULAR LAGOS DEL SUR DPX  23 MARONESE NEUQUEN (0299) 4005378 NEUQUEN Si 32,08

51 MELLADO, KARINA BEATRIZ 012818/P LOLOG 88 CENTRAL PLAZA HUINCUL (0299) 154060455 NEUQUEN Si 31,99

52 ZWENGER, MARIA FERNANDA 009206/P BELEN  Y  FIAMBALA 4400 CANAL V NEUQUEN (0299) 4453187 NEUQUEN Si 31,98

53 ORELLANA BELTRAN, ORIANA ANDRE 00011311 AV DEL TRABAJADOR 1740 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154765399 NEUQUEN Si 31,93

54 BRITO, ROSANA CARMEN 001505/A BELGRANO 1864 B CUMELEN NEUQUEN (0299) 155890826 NEUQUEN Si 31,77

55 LOPEZ, DANIELA DEL CARMEN 00010077 Bº Z1 MZA 14 CASA 9 NEUQUEN (0299) 154044909 NEUQUEN Si 31,76

56 RIFFO, ROXANA ALICIA TITULAR FACUNDO QUIROGA 255 CUMELEN NEUQUEN (0299) 4920268 NEUQUEN Si 31,74

57 PUMA, FRANCO ENZO 015826/P GDOR. BATILANA 906 I. MALVINAS NEUQUEN (0299) 4470343 NEUQUEN Si 31,69

58 MONTES, MONICA DANIELA 00004378 ANTONIO ALVAREZ 1276 SMATA NEUQUEN (0299) 154057593 NEUQUEN Si 31,61

59 DELGADILLO, CLAUDIA EDITH 003929/P URUGUAY 676 PLOTTIER (0299) 4937527 NEUQUEN Si 31,45

60 SANDOVAL, PAMELA ALEJANDRA TITULAR BO. C.G.T.-CASA 14 D 16 PLOTTIER (0299) 4934557 NEUQUEN Si 31,42

61 PUEBLA, LUCAS EMILIO 0007894P B° 96 VIV -CASA 90 96 VIVIENDAS LONCOPUE (02942) 15665335 NEUQUEN Si 31,30

62 QUIDULEF, MARCELA CLAUDIA 004758/P RIO AGRIO 126 VILLA FARREL NEUQUEN (0299) 155922261 NEUQUEN Si 31,28

63 SANTANA, ADA ELIZABETH TITULAR B° MUDUN 10 NEUQUEN (0299) 4423938 NEUQUEN Si 31,22

64 RAPONI, PABLO REMIGIO DAVID 00003594 9 de JULIO S/N PICUN LEUFU (02942) 15606026 NEUQUEN Si 31,10

65 ARRIETA, CARMEN FELISA 10482/P| MARIN Y GALLEGOS - M 4º B GRAN NQN NEUQUEN (0299) 154633238 NEUQUEN Si 31,07

66 MORENO, ETELVINA MARIA GABRIEL TITULAR CARLOS H RODRIGUEZ 00215 COLONIA CENTENARIO (0299) 154284066 NEUQUEN Si 31,04

67 ESQUIVEL, CARINA JUANA L TITULAR RIO SALADO 01341 NEUQUEN (0299) 154519387 NEUQUEN Si 31,00

68 CABRERA, SILVIA LILIANA 000328/P BASAVILBASO 1150 NEUQUEN (0299) 154194274 NEUQUEN Si 30,90

69 DOMIAN, KARINA MABEL 00011139 BENJAMIN  MORITAN 166 CANAL V NEUQUEN (0299) 4469647 NEUQUEN Si 30,76

70 PARIS, DIANA CRISTINA 009815/P NICOLAS GUILLEN 516 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895375 NEUQUEN Si 30,75

71 SOTO, PATRICIA VERONICA 004880/P Pcie. BANDERITA 437 PLOTTIER (0299) 4932569 NEUQUEN Si 30,73
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72 DIOMEDI, CLAUDIA LORENA 00009172 HUERQUEN 1236 7 E BELGRANO NEUQUEN (0299) 4400330 NEUQUEN Si 30,66

73 HERMAN, CYNTHIA YANINA 000503-P LOS NARANJOS 2170 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 4402957 NEUQUEN Si 30,62

74 LEPIN LICHE, CAROLINA ELIZABET 011552/P ARRAYANES 1471 PLOTTIER (0299) 4934874 NEUQUEN Si 30,55

75 REBOLLEDO, ANDREA  ANAHI 008655/P PASTOR PLUIS CASA Q CARTODROMO NEUQUEN (0299) 4450268 NEUQUEN Si 30,53

76 GOMEZ, ADRIANA VANESA 00010575 CHUBUT 230 SAN JOSE SENILLOSA (0299) 4920682 NEUQUEN Si 30,33

77 MARTINEZ, GLORIA ELOISA 00014076 RAIHUE 22 3 351 MUDON NEUQUEN (0299) 155085557 NEUQUEN Si 29,92

78 LORENZATTO, PATRICIA GRISELDA 004374/P ALUMINE 439 LOS CANALES PLOTTIER (0299) 4933920 NEUQUEN Si 29,84

79 TORO DELGADO, CAROLA SOLEDAD 00014221 MARIN 4385 11A B NEUQUEN (0299) 154212797 NEUQUEN Si 29,71

80 JEREZ VERGARA, SOLANGE ANGELIC 011310/P MAGALDI  MZA. 211 CA 1721 RIO GRANDE II NEUQUEN (0299) 4426961 NEUQUEN Si 29,68

81 MANQUEO ARIAS, MONICA ALEJANDR 001155/P RAMOS MEJIAS 1066 NEUQUEN (0299) 4439542 NEUQUEN Si 29,64

82 VIZCARRA, MARIA SONIA 00005170 ESTUDIANTES DE LA PL 102 5 RIO GRANDE NEUQUEN (0299) 4472976 NEUQUEN Si 29,58

83 AGUILAR VILLEGAS, YENNY PATRIC 0000929P COMBATE DE SAN LOREN 915 NEUQUEN (0299) 4474991 NEUQUEN Si 29,55

84 ARRIAGADA, CELIA MABEL 00014504 CHASCOMUS S/N NEUQUEN (0299) 155470892 NEUQUEN Si 29,49

85 LAZARTE, MONICA ELISA 003676/P KILKA 3395 11 2 577 41 NEUQUEN (299) 155519546 NEUQUEN Si 29,48

86 TONK, ANGELICA JACQUELINA 014860/P PINAMAR 396 JARDIN NEUQUEN (0299) 4451073 NEUQUEN Si 29,31

87 CASTILLO, ANDREA FABIANA 006711/P MAESTRO AGUNDEZ 1152 NEUQUEN (0299) 4483771 NEUQUEN Si 29,29

88 LEIZ, SILVIA EDITH 015052/P MASCARDI 1205 CASA VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4439012 NEUQUEN Si 29,28

89 CUEVAS, PATRICIA NOEMI 00008126 BUENOS AIRES 91 SENILLOSA (0299) 4920830 NEUQUEN Si 29,22

90 MERENDA, MARIA CELIA 014159/P DIEGO PIZARRO  DPTO  18 A F 12 TCI NEUQUEN (0299) 4463679 NEUQUEN Si 29,20

91 RAMOS, ARMANDO NICOLAS 00010001 REMIGIO BOSCH 00935 - NEUQUEN (0299) 4424168 NEUQUEN Si 29,04

92 GIANGRECO, MARIA SOLEDAD 00013922 SALTA PB 48 CENTRO NEUQUEN (0299) 154153036 NEUQUEN Si 29,01

93 VIOLA, MARTA MARISA 0011041/ SANTA FE 52 F CENTRO NEUQUEN (0299) 154655178 NEUQUEN Si 28,85

94 RODAS, MERCEDES ANGELES 00013714 JUAN Y DOMINGO FERNA S/N OCTAVIO PICO (0299) 155938978 NEUQUEN Si 28,84

95 BOSCH, MARIA LUCIANA 00010282 B° CGT 1 Mza.129 Cas PLOTTIER (0299) 5701528 NEUQUEN Si 28,75
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96 MONSALVE, DORA DEL CARMEN 00017209 GOBERNADOR ANAYA 43 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 4475914 NEUQUEN Si 28,73

97 RIQUELME, CLAUDIA SILVINA 00004731 BATILANA 519 CASA NEUQUEN (0299) 154113013 NEUQUEN Si 28,66

98 GARCIA, MARIA AURELIA 014709/P PASO DE LOS INDIOS 676 NEUQUEN (0299) 155028025 NEUQUEN Si 28,34

99 SANDOVAL, ALEJANDRA VANESA 014885/P ZABALETA 361 LOS AROMOS PLOTTIER (0299) 4933413 NEUQUEN Si 28,33

100 TORREZ, GLADYS ELVIRA TITULAR ABRAHAM GOTLIP 4678 21 45 SAN LORENZO N NEUQUEN (0299) 4467245 NEUQUEN Si 28,30

101 PRADO, ADELA BEATRIZ TITULAR ABELLI 02870 3 1 3 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 4331786 NEUQUEN Si 28,29

102 MELLIMACI, ELIANA DEL CARMEN 008111/P B° VALENTINA NORTE 3 NO SABE NEUQUEN (0299) 155122931 NEUQUEN Si 28,25

103 ROCHA, MARCELA ALEJANDRA 010249/P CANADA 724 COLONIA CENTENARIO (0299) 154270267 NEUQUEN Si 28,22

104 SOTO, GREGORIA MARIA JOSE 00015676 LAVALLE 172 NEUQUEN (0299) 154722573 NEUQUEN Si 28,19

105 MORALES, GABRIELA DEL CARMEN 014055/P GODOY CASA 27 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 4461852 NEUQUEN Si 28,17

106 MERCADO, ROXANA DEL CARMEN 00016398 ALFONSINA STORNI 684 30DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155022856 NEUQUEN Si 28,00

107 BUR, FABIAN ALEJANDRO SALVADOR 005222/P URUGUAY 00676 PLOTTIER (0299) 1566310786 NEUQUEN Si 27,96

108 AVIT, PATRICIA ANABEL 00014990 casa 43 los alamos PLOTTIER (0299) 4281288 NEUQUEN Si 27,96

109 LARRAT, GABRIELA SOLEDAD 00015796 TUPUNGATO 1014 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154682073 NEUQUEN Si 27,92

110 MARENCO, MARCELO GUSTAVO 004670/P PASO DE LOS ANDES 501 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4462720 NEUQUEN Si 27,87

111 BORDON, VIVIANA MARIA 010119/P ROCA ALANIZ 504 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 4471320 NEUQUEN Si 27,75

112 AGUIRRE, SARA LUZ 00009141 MZ-18 CASA 3- BARRIO NEUQUEN (0299) 154010476 NEUQUEN Si 27,71

113 QUIÑONEZ, STELLA MARY 000184/P LOS VIÑEDOS 00315 1 1 NEUQUEN (0299) 4400876 NEUQUEN Si 27,58

114 ROBLES TRONCOSO, NATALIA ODETH 00016395 LIBERTADOR 2937 LOS ALAMOS PLOTTIER (0299) 4966048 NEUQUEN Si 27,45

115 BUCHINIZ, MARIA PAULA 00017089 RIO SEGUNDO 364 NEUQUEN (0299) 4434514 NEUQUEN Si 27,40

116 FAJINA, MIRIAM MIRTA 00012001 B° EL BOSQUE 31 6 PLOTTIER (0299) 154723969 NEUQUEN Si 27,34

117 COLMAN, ADRIANA  ALEJANDRA 008444/P AMERICA 1140 02 NEUQUEN (299) 155765925 NEUQUEN Si 27,27

118 LLANOS, NORBERTO GUSTAVO 014951/P CRISTOBAL COLON- 1237 A ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 4439835 NEUQUEN Si 27,26

119 ROSAS, DIEGO SIMON 000606/A SAN JUAN BOSCO 570 COLONIA CENTENARIO (0299) 4890815 NEUQUEN Si 27,22
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120 REALES, LIDIA ANTONIA 00010025 CAYASTA 1631 - GRAN NEUQUEN NEUQUEN (0299) 4468127 NEUQUEN Si 27,15

121 MUÑOZ, CECILIA NOEMI 00011362 ELVIRA ALBARZUA S/N LAS PERLAS (0299) 155939833 NEUQUEN Si 27,14

122 JARAMILLO, CLAUDIA ANDREA 00015633 PERÚ 521 SAN MIGUEL PLOTTIER (0299) 4933783 NEUQUEN Si 27,07

123 SOTELO, VIVIANA EDITH 015689/P GUATEMALA 821 COLONIA CENTENARIO (0299) 154139149 NEUQUEN Si 27,00

124 AMORESE, MARIA ELIZABETH 00017058 SAN JOSE 3600 NEUQUEN (0299) 154209242 NEUQUEN Si 26,74

125 VAZZOLER, MONICA MABEL 010228/P SAN MARTIN 3471 NEUQUEN (0299) 154624911 NEUQUEN Si 26,72

126 LAGOS, JUAN JOSE 00015583 SAN FRANCISCO 2419 CASA 1 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 4331882 NEUQUEN Si 26,66

127 SISTERNA, MARIA ANGELICA 00009777 MASCARDI 1381 180 VIV NEUQUEN (0299) 154059163 NEUQUEN Si 26,65

128 GIMENEZ, CARINA ELIZABETH TITULAR RIO MOCORETA 552 PROVINCIAS UN NEUQUEN (0299) 154101625 NEUQUEN Si 26,49

129 VANZELLA, ROXANA ELISABETH 015629/P TTE. CANDELARIA 970 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155088501 NEUQUEN Si 26,44

130 RAMIREZ, SILVIA NOELIA 00017206 URIBURU 307 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 154189465 NEUQUEN Si 26,43

131 VAZQUEZ, ROSITA DEL CARMEN 00015675 LIMAY UNION PLOTTIER (0299) 154109226 NEUQUEN Si 26,38

132 GIL, MARIA DANIELA 00014227 MERINO VILLANUEVA 307 CANAL V NEUQUEN (299) 4463771 NEUQUEN Si 26,23

133 ORTEGA, FABIANA ALEJANDRA 00016184 CESAR REGUERO 1590 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 154120331 NEUQUEN Si 26,20

134 AGUIRRE, ROBERTO AGENOR 00017303 planicie banderita 472 120 viviendas PLOTTIER (299) 4932743 NEUQUEN Si 25,66

135 NOMIKOS, ANA PAULA 015645/P NEUMAN 4865 CASA G1 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154190811 NEUQUEN Si 25,62

136 BIÑON MONTOYA, ARACELI 00013503 HARD CASTLE 555 VISTA ALEGRE NORTE (0299) 4981953 NEUQUEN Si 25,35

137 MIGUEL, LAURA ADRIANA 016431/P CHAJARI 3707 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4469895 NEUQUEN Si 25,13

138 QUISPE, ANALIA GLADYS 011638/P LAGO ESCONDIDO 3428 UTEDYC NEUQUEN (0299) 154299633 NEUQUEN Si 25,13

139 JEREZ VERGARA, KATHERINE YAMIL 015999/P QUINCE 53 1 803 GREGORIO ALVA NEUQUEN (0299) 4462586 NEUQUEN Si 25,03

140 SANCHEZ, MICAELA MERCEDES 00015538 REPUBLICA DE ITALIA 1720 NEUQUEN (0299) 4488758 NEUQUEN Si 24,95

141 MALDONADO, MARIA CECILIA 00017824 BELGRANO 2145 NEUQUEN (0299) 156231098 NEUQUEN Si 24,75

142 MORRONE, MARIANA CELIA 000APE/P JB JUSTO 149 2 PLOTTIER (0299) 154185497 NEUQUEN Si 24,62

143 ALARCON, PILAR DEL CARMEN 00016892 FORTIN 1º DE MAYO 1034 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 4486341 NEUQUEN Si 24,27

(Adultos - MC - rep204 (1))
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144 GARCIA, CLAUDIA SUSANA 00020939 CORONEL BELISLE 2214 PLOTTIER (011) 1564960133 NEUQUEN Si 24,26

145 BONELLI, ANDREA CARINA 00013636 PICUN LEUFU 84 6 6 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4463675 NEUQUEN Si 24,21

146 URREA, NESTOR FABIAN 00016401 LA PLATA 941 NEUQUEN (0299) 4477097 NEUQUEN Si 24,21

147 URIBE, KARINA YANET 00017054 SALTO GRANDE 2399 NEUQUEN (0299) 155282986 NEUQUEN Si 23,58

148 GONZALEZ, ALBERTO 001863/A LUCAS LUCERO 4880 SAN LORENZO S NEUQUEN (0299) 154518357 NEUQUEN Si 23,43

149 CERDA, ROMINA CELESTE 00019242 ESTEBAN TORO 1939 614 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 154541083 NEUQUEN Si 22,70

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2005 E.P.A. Nº 5
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 RODRIGUEZ, EMILIA NOEMI TITULAR CARMEN FUNES 635 0 0    0 INTERIOR NEUQ CUTRAL-CO (0299) 156331952 CUTRAL-CO Si 38,11

2 FLORES, GRACIELA CRISTINA TITULAR BENITO ORTIZ 1111 PLAZA HUINCUL (0299) 154124316 CUTRAL-CO Si 36,40

3 TORRE, MARIA ALEJANDRA 00006822 LAGO TRAFUL 913      PARQUE ESTE CUTRAL-CO (0299) 154044490 CUTRAL-CO Si 35,61

4 TASCONE, SUSANA BEATRIZ 00012170 VARVARCO Y EPULAFQUE 00076      CUTRAL-CO (0299) 4962319 CUTRAL-CO Si 35,30

5 VAZQUEZ, ANDREA FABIANA 001287/P AÑELO 334 ZAPALA (02942) 431971 CUTRAL-CO Si 33,38

6 CATRICURA, MARIA ROXANA 007509/P CARLOS GARDEL 644 CENTRAL PLAZA HUINCUL (299) 154841874 CUTRAL-CO Si 32,91

7 GODOY, NATALIA PAOLA TITULAR MERIDA 553 PLAZA HUINCUL (0299) 155274428 CUTRAL-CO Si 32,03

8 MELLADO, KARINA BEATRIZ 012818/P LOLOG 88 CENTRAL PLAZA HUINCUL (0299) 154060455 CUTRAL-CO Si 31,99

9 OTERO, KARINA LAURA 009913/P EGUINOA 1341 5 A ALTA BARDA NEUQUEN (0299) 4960333 CUTRAL-CO Si 31,88

10 ACUÑA, CECILIA DEL CARMEN TITULAR RIO NEGRO 150 CUTRAL-CO (0299) 155134075 CUTRAL-CO Si 31,84

11 CATRICURA, YOLANDA ISABEL 000948/P ANTARTIDA ARGENTINA 518 OTAÑO PLAZA HUINCUL (0299) 154206144 CUTRAL-CO Si 31,70

12 PORMA, ZULMA FABIANA BEATRIZ 00010258 AV 9 DE JULIO S/N ALICURA PICUN LEUFU (02942) 15650750 CUTRAL-CO Si 30,56

13 TORRES, SILVIA EDITH 00015821 LAGO AUQUINCO 164 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 155298224 CUTRAL-CO Si 29,87

14 RUIZ, MARINA EDITH 00014659 ROCA 1441 BºBRENTANA CUTRAL-CO (0299) 155496221 CUTRAL-CO Si 29,43

15 LLANOS, NORBERTO GUSTAVO 014951/P CRISTOBAL COLON- 1237 A ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 4439835 CUTRAL-CO Si 27,26

16 HERNANDEZ, NILDA BEATRIZ 016451/P COPAHUE 719 ZAPALA (02942) 430263 CUTRAL-CO Si 27,02

17 JARA, MARINA GRACIELA 00015828 LAGO MARI MENUCO 115 CUTRAL-CO (0299) 155189608 CUTRAL-CO Si 26,90

18 ESCALONA, JORGE FRANCISCO 00015923 CORDOBA 860- AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 4964626 CUTRAL-CO Si 26,43

19 QUINTANA, ANAHI ELIANA 00016464 GRUPO 7 Bº BELGRANO 132 CUTRAL-CO (0299) 154165796 CUTRAL-CO Si 26,35

20 INOSTROSA, GLORIA EDITH 00009417 AV.  12 DE JULIO 336 CHACHIL ZAPALA (02942) 421695 CUTRAL-CO Si 24,63

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 BELARDE, PATRICIA LILIANA TITULAR CANADA 1644 CASA COLONIA CENTENARIO (0299) 4893725 COLONIA CENTENARIO Si 36,94

2 CAMPOS, ALICIA FABIANA 00012161 HONDURAS 107 COLONIA CENTENARIO (0299) 4894489 COLONIA CENTENARIO Si 35,86

3 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 COLONIA CENTENARIO Si 34,51

4 OVIEDO, GABRIELA VERONICA TITULAR JAMAICA 772 NEUQUEN (0299) 154120360 COLONIA CENTENARIO Si 34,40

5 PIANTE, MARTA GLADYS LORENA 001349/P ñire 454 mudon NEUQUEN (299) 156341221 COLONIA CENTENARIO Si 33,48

6 INOSTROZA, GLADYS BEATRIZ 00012834 RAWSON 1644 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 4426969 COLONIA CENTENARIO Si 33,40

7 ALFARO, LUIS LEONARDO 007764/P ECUADOR 181 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 15661352 COLONIA CENTENARIO Si 33,30

8 LOPEZ, EMILCE LORENA 001107/P G MISTRAL 2439 COLONIA CENTENARIO (0299) 4893868 COLONIA CENTENARIO Si 33,02

9 LAGOS, SILVINA PAOLA TITULAR MAIPÚ 380 COLONIA CENTENARIO (0299) 4896272 COLONIA CENTENARIO Si 32,86

10 BASTIAS, MIRIAM INES 014056/P SANTA TERESA DE JESU 751 COLONIA CENTENARIO (0299) 4899908 COLONIA CENTENARIO Si 32,72

11 BULGUERA, ROXANA MABEL 008174/P SANTA FE 59 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155865690 COLONIA CENTENARIO Si 32,58

12 GARAY, DIEGO GONZALO AUGUSTO 00009452 SECC. CHACRAS LOTE 6 COLONIA CENTENARIO (0299) 4894024 COLONIA CENTENARIO Si 32,39

13 ACUÑA, MONICA EDITH 0000994P B. MERCANTIL LUAN 00147 9 PB A NEUQUEN (0299) 43303518 COLONIA CENTENARIO Si 32,19

14 PUMA, FRANCO ENZO 015826/P GDOR. BATILANA 906 I. MALVINAS NEUQUEN (0299) 4470343 COLONIA CENTENARIO Si 31,69

15 VANNICOLA, SANDRA MARIELA 000800/P SECC.CHACRAS 00008 COLONIA CENTENARIO (0299) 4891146 COLONIA CENTENARIO Si 31,66

16 OLIVA, SANDRA ALBINA 011971/P KURT SEEMANN 238 PORTAL DE LAS CINCO SALTOS (0299) 4981168 COLONIA CENTENARIO Si 31,36

17 PUEBLA, LUCAS EMILIO 0007894P B° 96 VIV -CASA 90 96 VIVIENDAS LONCOPUE (02942) 15665335 COLONIA CENTENARIO Si 31,30

18 SAN MARTIN, JULIAN ARNOLDO 00009979 SANTA FE 59 JUAN M DE ROS COLONIA CENTENARIO (0299) 4879477 COLONIA CENTENARIO Si 31,05

19 MORENO, ETELVINA MARIA GABRIEL TITULAR CARLOS H RODRIGUEZ 00215 COLONIA CENTENARIO (0299) 154284066 COLONIA CENTENARIO Si 31,04

20 CABRERA, SILVIA LILIANA 000328/P BASAVILBASO 1150 NEUQUEN (0299) 154194274 COLONIA CENTENARIO Si 30,90

21 PARIS, DIANA CRISTINA 009815/P NICOLAS GUILLEN 516 COLONIA CENTENARIO (0299) 4895375 COLONIA CENTENARIO Si 30,75

22 PEREZ, ALBERTO RICARDO 014923/P JORGE LUIS BORGES 736 48 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4894308 COLONIA CENTENARIO Si 30,66

23 MANQUEO ARIAS, MONICA ALEJANDR 001155/P RAMOS MEJIAS 1066 NEUQUEN (0299) 4439542 COLONIA CENTENARIO Si 29,64

(Adultos - MC - rep204 (1))
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24 AGUILAR VILLEGAS, YENNY PATRIC 0000929P COMBATE DE SAN LOREN 915 NEUQUEN (0299) 4474991 COLONIA CENTENARIO Si 29,55

25 RAMOS, ARMANDO NICOLAS 00010001 REMIGIO BOSCH 00935 - NEUQUEN (0299) 4424168 COLONIA CENTENARIO Si 29,04

26 VIOLA, MARTA MARISA 0011041/ SANTA FE 52 F CENTRO NEUQUEN (0299) 154655178 COLONIA CENTENARIO Si 28,85

27 RODAS, MERCEDES ANGELES 00013714 JUAN Y DOMINGO FERNA S/N OCTAVIO PICO (0299) 155938978 COLONIA CENTENARIO Si 28,84

28 SOTO, ESTELA IRIS 0000C303 PERU 471 COLONIA CENTENARIO (0299) 4899340 COLONIA CENTENARIO Si 28,83

29 RECABAL, MARIA ESTER 015043/P VILLEGAS Y SAAVEDRA LAS LAJAS (02942) 15524732 COLONIA CENTENARIO Si 28,44

30 GARCIA, MARIA AURELIA 014709/P PASO DE LOS INDIOS 676 NEUQUEN (0299) 155028025 COLONIA CENTENARIO Si 28,34

31 TORREZ, GLADYS ELVIRA TITULAR ABRAHAM GOTLIP 4678 21 45 SAN LORENZO N NEUQUEN (0299) 4467245 COLONIA CENTENARIO Si 28,30

32 PRADO, ADELA BEATRIZ TITULAR ABELLI 02870 3 1 3 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 4331786 COLONIA CENTENARIO Si 28,29

33 ROCHA, MARCELA ALEJANDRA 010249/P CANADA 724 COLONIA CENTENARIO (0299) 154270267 COLONIA CENTENARIO Si 28,22

34 LARRAT, GABRIELA SOLEDAD 00015796 TUPUNGATO 1014 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154682073 COLONIA CENTENARIO Si 27,92

35 BORDON, VIVIANA MARIA 010119/P ROCA ALANIZ 504 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 4471320 COLONIA CENTENARIO Si 27,75

36 CONTRERAS, ANDREA VERONICA 00015036 ALFONSINA STORNI 1906 COLONIA CENTENARIO (0299) 154665950 COLONIA CENTENARIO Si 27,59

37 CORREA, ROXANA IRIS 00009597 MZA 214 L 6 VTA HERM COLONIA CENTENARIO (0299) 4895867 COLONIA CENTENARIO Si 27,49

38 ROSAS, DIEGO SIMON 000606/A SAN JUAN BOSCO 570 COLONIA CENTENARIO (0299) 4890815 COLONIA CENTENARIO Si 27,22

39 AGUILERA, ANDREA CARINA 00009707 MANUEL SANCHEZ VERA 720 2 406 76 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 4899246 COLONIA CENTENARIO Si 27,05

40 SOTELO, VIVIANA EDITH 015689/P GUATEMALA 821 COLONIA CENTENARIO (0299) 154139149 COLONIA CENTENARIO Si 27,00

41 VAZZOLER, MONICA MABEL 010228/P SAN MARTIN 3471 NEUQUEN (0299) 154624911 COLONIA CENTENARIO Si 26,72

42 LOPEZ, GUSTAVO MARIO 014065/P LUGONES 15 222 LOS PIONEROS COLONIA CENTENARIO (0299) 4895984 COLONIA CENTENARIO Si 26,50

43 NOMIKOS, ANA PAULA 015645/P NEUMAN 4865 CASA G1 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154190811 COLONIA CENTENARIO Si 25,62

44 BIÑON MONTOYA, ARACELI 00013503 HARD CASTLE 555 VISTA ALEGRE NORTE (0299) 4981953 COLONIA CENTENARIO Si 25,35

45 GARAT, FANNY MAGDALENA 00017415 RICARDO GUIRALDES 590 COLONIA CENTENARIO (0299) 4897199 COLONIA CENTENARIO Si 25,19

46 GONZALEZ, LORENA DEL CARMEN 017227/P LAGO MOQUEHUE 56 23 C4 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR(0299) 156041802 COLONIA CENTENARIO Si 25,01

47 SANCHEZ, MICAELA MERCEDES 00015538 REPUBLICA DE ITALIA 1720 NEUQUEN (0299) 4488758 COLONIA CENTENARIO Si 24,95

(Adultos - MC - rep204 (1))
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48 GONZALEZ, ALBERTO 001863/A LUCAS LUCERO 4880 SAN LORENZO S NEUQUEN (0299) 154518357 COLONIA CENTENARIO Si 23,43

49 SAAVEDRA, SONIA BEATRIZ 00017220 ANTU 302 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 4891400 COLONIA CENTENARIO Si 23,33

50 BAUTISTA, CATALINO 0010840P LOTE 5 C LAS BARDAS RINCON DE LOS SAUCES (299) 156370367 COLONIA CENTENARIO Si 23,14

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Título:DOCENTE

1 BELARDE, PATRICIA LILIANA TITULAR CANADA 1644 CASA COLONIA CENTENARIO (0299) 4893725 JUNIN DE LOS ANDES Si 36,94

2 MELO, CLAUDIA NOEMI 00011503 ANTARTIDA ARGENTINA 482 JUNIN DE LOS ANDES (02972) 491644 JUNIN DE LOS ANDES Si 31,49

3 TORRES, SILVIA EDITH 00015821 LAGO AUQUINCO 164 AEROPARQUE CUTRAL-CO (0299) 155298224 JUNIN DE LOS ANDES Si 29,87

4 RIQUELME, CLAUDIA SILVINA 00004731 BATILANA 519 CASA NEUQUEN (0299) 154113013 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,66

5 FERRER, VALERIA 004383/P AV PATAGONIA ARGENTI 833 ALUMINE (02942) 15462385 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,60

6 HOFFMANN, CLAUDIA ESTER 00007364 JUVENAL GUZMAN 1199 LOS MAITENES ALUMINE (02942) 15400282 JUNIN DE LOS ANDES Si 28,27

7 PALMA, VALERIA ANDREA 00158447 SANTA RITA 962 ALUMINE (02942) 15500214 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,89

8 VILLEGAS, CLAUDIA GRACIELA 017124/P RIM 26 19 MILITAR JUNIN DE LOS ANDES (2944) 15267647 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,83

9 DOMINGUEZ, JUAN RAMON 012965/P B° 25 VIV CASA 18 JUVENAL GUZMA ALUMINE (2942) 15400240 JUNIN DE LOS ANDES Si 27,13

10 ALARCON MARTINEZ, EVARISTA FLO 020549/P RUTA NAC N° 40 CASA  MILITAR JUNIN DE LOS ANDES (2944) 702888 JUNIN DE LOS ANDES Si 26,77

(Adultos - MC - rep204 (1))


